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Quadro economico

A. Opere da appaltare
Opere da appaltare
Oneri per la sicurezza (3%)
Totale opere da appaltare

B. Somme a disposizione dell'amministrazione

1 Imprevisti
2 Spese tecniche compreso Iva e contributo Inarcassa
3 IVA sulle opere da appaltare (10%)

4 Incentivi RUP (2,0% di A.)

Totale somme a disposizione dell'amministrazione

Totale complessivo (A+B)

€ 650.000,00
€ 19.500,00

€ 669.500,00

€ 75.160,79
€ 174.999,21
€ 66.950,00
€ 13.390,00

€ 330.500,00 € 330.500,00

€ 1.000.000,00
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